

Nisko, dnia 2 sierpnia 2024 r.

ZDP.2310.2.4.2024.AZ

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego pn. **„Dostawa znaków drogowych i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego dla Zarządu Dróg Powiatowych w Nisku”**

Prowadząc postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego poniżej informuję o pytaniach jakie wpłynęły do Zamawiającego oraz o udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1:

W zapytaniu ofertowym, pkt 4, ppkt 4 widnieje zapis „Znaki powinny być [...], wyklejane licem z samoprzylepnej folii odblaskowej 2 typu”. W kosztorysie z kolei (pod tabelą) Zamawiający zawarł zapis „W przypadku znaków A-7, B-2, B-20, D-6, D-6a, D-6b obowiązuje stosowanie folii odblaskowych typu 2, na pozostałych znakach folia typu 1”. Proszę o informację, który zapis jest prawidłowy.

Odpowiedź:

Prawidłowy pozostaje zapis: **„W przypadku znaków A-7, B-2, B-20, D-6, D-6a, D-6b obowiązuje stosowanie folii odblaskowych typu 2, na pozostałych znakach folia typu 1”.**

Pytanie nr 2:

U-11a - proszę o zamieszczenie dokładnego opisu i/lub wzoru poglądowego bariery jaki Państwo chcą zamówić, z określeniem materiału (rury? płaskowniki?) oraz wymiarów poszczególnych elementów.

Odpowiedź:

W załączeniu poglądowe zdjęcie bariery U-11a oraz rysunek wraz z wymiarami.

W załączeniu aktualny wykaz znaków.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR
Zbigniew Lach